
GAL - GRUPPO DI AZIONE LOCALE VALTELLINA:
VALLE DEI SAPORI 2014-2020 S.C.A. R.L.

Elenco delle domande di aiuto pervenute a valere sulle disposizioni attuative

relative all’operazione OPERAZIONE 7.4.01 – Incentivi per lo sviluppo di

servizi in favore della popolazione rurale e delle imprese – AZIONE N. 18 –

Supporto alla realizzazione di interventi finalizzati alla valorizzazione del

patrimonio culturale del sistema rurale approvato dal CdA del GAL nella

seduta del giorno 15 giugno 2022, con termini per la presentazione delle

domande di aiuto fissate per le ore 18.00 del giorno 25 novembre 2022.

n. di domande di aiuto pervenute 6

n. di domande di aiuto ricevibili 6

n. di domande di aiuto ammesse a

finanziamento

5

n. di domande di aiuto non ammesse a

finanziamento per carenza risorse

0

n. di domande di aiuto non ammesse a

finanziamento

1

Importo complessivo richiesto

828.734,28 €

Importo complessivo ammesso a

finanziamento 403.991,79 €

Comitato tecnico di valutazione del 8 marzo 2023
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ALLEGATO A: Elenco domande con esito positivo ammesse a finanziamento

N. atto
approvazione

Dat
a

atto
app
rova
zion

e

OP
ERA
ZIO
NE

N.
doma
nda
aiuto

CUAA Ragione sociale Comune

Imp
orto
total

e

Imp
orto
Am
mes
so

Ali
qu
ot
a

Contrib
uto

Amme
sso

Pu
nte
ggi
o

ass
eg
nat
o

CUP COR

Delibera del
Consiglio di

Amministrazio
ne

8/3/
202

3

7:04
:01

2022
0241
2203

IT0100
803014
8

ASFO PIURO PIURO 88.2
02,9

3

78.0
40,0

0 90 70.236 75
I58C2200
0330003

105905
27

Delibera del
Consiglio di

Amministrazio
ne

8/3/
202

3

7:04
:01

2022
0241
2707

IT9301
681014
0

FONDAZIONE ALBOSAGGIA ALBOS
AGGIA

70.3
87,0

0

70.3
87,0

0 90 63.348
10

0
I24H2200
1080003

105896
24

Delibera del
Consiglio di

Amministrazio
ne

8/3/
202

3

7:04
:01

2022
0240
8441

IT0010
575014
5

COMUNE DI ALBAREDO ALBAR
EDO

133.
740,

10

88.8
88,8

9 90 80.000 75

GENERA
TI DAL
BENEFICI
ARIO

105915
74

Delibera del
Consiglio di

Amministrazio
ne

8/3/
202

3

7:04
:01

2022
0239
4357

IT0010
969014
9 COMUNE DI BERBENNO

BERBE
NNO

305.
687,

59

88.8
88,8

9 90 80.000 75

GENERA
TI DAL
BENEFICI
ARIO

105918
92

Delibera del
Consiglio di

8/3/
202

7:04
:01

2022
0241

IT0010
937014 COMUNE DI TRESIVIO

TRESIVI
O

77.7
87,0

77.7
87,0 90 70.008 75

GENERA
TI DAL

105925
56
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Amministrazio
ne

3 2203 8 1 1 BENEFICI
ARIO

ALLEGATO B: Elenco domande non ammesse a finanziamento

N. atto
approvazione

Data
atto
appr
ovazi
one

OPE
RAZI
ONE

N.
doman

da
aiuto

CUAA Ragione sociale Comune
Impo
rto

totale
Motivazione

Delibera del
Consiglio di

Amministrazione

8/3/2
023

7:04:
01

202202
412390

IT000938
10141 COMUNE DI CASTIONE CASTIONE

152.9
29,65

A SEGUITO DELLA

VERIFICA SUL

REGISTRO NAZIONALE

AIUTI E' RISULTATO

CHE IL BENEFICIARIO

NON DISPONE DELLA

CAPIENZA

NECESSARIA ALLA

REGISTRAZIONE DEL

CONTRIBUTO.
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